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NEé mbéshtetje té neneve 13, 58 (pika f) dhe 62 (paragrafi Z) t# Ligjit nr. 03/L-40 pér
Vetéqeverisie Lokale si dhe bazuar né nenin 56 (paragrafi 1) té Statutit t# Komunés sé
Shtimes, Kryetari merr:

VENDIM

LLirohet nga detyra e Drejtorit 8 Administratés sé Pérgjithshme né Komunén e Shtimes,
z. Imri Hoxha, pas ofrimit t& doréhegjes.

2. Z. Imri Hoxha obligohet ta béjé deklarimin ¢ pasurisé sipas Ligjit nr, 08/L-108 pér
Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé dhe t# Dhuratave si¢ pErcaktohet né
dispozitat ligjore,

3. Obligohet Drejtoria e Administratés sé Pérgjithshme pér zbatimin e kétij Vendimi.
4. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrim.

Iu dérgohet:

£, Imri Hoxha
Kabinetit té Kryetarit
Burimeve Njerézore
Arkivit




